W W W . S I T E V R A I M E N T S U P E R . F R
U S I N A G E ,  F A B R I C A T I O N  U N I T A I R E ,  P R O T O T Y P E
 E T  P E T I T E  S E R I E
C O N T A C T E Z -
N O U S
(+33) 07 82 66 51 32
684, route de la côte saint André
Z.A. MEYZIN
38260 LA FRETTE
MECA8760 est un atelier de production
dédié à la réalisation de :
➢ Prototypes, outillages, pièces unitaires
➢ Petites et moyennes séries
 USINAGE
Tourné exclusivement vers des clients
professionnels, nous assurons la fabrication sur
plans de vos projets et besoins récurrents
ETUDE / CONSEIL
Nous sommes là pour vous conseiller afin de
réduire vos coûts . Cela passe notamment par :
Une nuance / un format matière
Un couple matière/traitement alternatif
Cotation allégée et adapté à l’application
finale
FINITION / PARACHEVEMENT / MONTAGE
Maitrise total de l’ensemble des procédés de
finitions et parachèvement (traitement de
surface et thermique, soudure, ébavurage..)
>  M É C A N I Q U E  D E  P R É C I S I O N ,
U S I N A G E
P L A Q U E T T E
C O M M E R C I A L E
Centre de tournage/fraisage multi axes
NTX1000 SZM :
 Quelle bénéfice pour vous, client ?
 des produits de grande qualité
 des projets technique à nous confier
Réduction des coûts
Capacité d’usinage :
Ø370 max / longueur 424mm
Ø65 passage de barre
> fonctionnement automatique (tapis
récupération)
N O S  M O Y E N S  D E  P R O D U C T I O N S
P R I N C I P A U X  :
C E N T R E  U S I N A G E  V F 2  S S
N T X 1 0 0 0  S Z M
N O T R E  A T E L I E R  :  U N  L O C A L  D E  2 5 5 M ²   !
Capacité d’usinage :
X=760mm / Y=400mm / Z=500mm
C E N T R E  U S I N A G E  V F 4  +  H R T 2 1 0
Capacité d’usinage :
X=1200mm / Y=520mm / Z=500mm / A = 360°
De nombreux clients nous font confiance depuis le début, pourquoi pas vous ?
(+33) 07 82 66 51 32
684, route de la côte saint André
Z.A. MEYZIN
38260 LA FRETTE